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 Résultats des UE du 3 ème Semestre Date : 10/05/2015 
 
 5532و 4532و 3532و 2532و 1532و 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd 

 Noms, Prénoms et Signatures des enseignants 
 
 1- ......................................................................................... 5- .................................................................................... 
 2- ......................................................................................... 6- .................................................................................... 
 3- ......................................................................................... 7- .................................................................................... 
 4- ......................................................................................... 8- .................................................................................... 
 

 
             
 1 AFROUNE   Ouardia 1333013307 N 8.63 5 10.20 9 5.50 3 15.00 2 15.50 1 
 2 AISSAOUI   Ibtissam 1333009766 N 9.00 5 7.20 0 9.67 6 15.25 2 14.00 1 
 3 AIT OUALI   Souhila 11SEGC03791 N 11.07 9 9.73 4 8.00 3 14.50 2 12.50 1 
 4 ALLOU   Hakim 1333016236 N 8.53 0 11.53 9 8.33 3 8.50 1 16.00 1 
 5 ALLOUCHE   Samira 1333018075 N 8.20 0 9.13 5 7.50 3 12.00 2 18.50 1 
 6 AMRAOUI   Kahina 1333001471 N 10.67 9 9.93 5 7.67 3 12.00 2 11.00 1 
 7 AMRAOUI   Nassira 1333001543 N 7.60 0 9.47 0 6.17 0 14.00 2 13.00 1 
 8 AZRINE   Nadjet 1333000104 N 9.97 5 11.07 9 9.17 6 14.25 2 10.50 1 
 9 BAA   Lidia 1333005737 N 8.27 0 10.47 9 7.33 3 15.00 2 11.00 1 
 10 BAKLI   Rahima 1333013974 N 7.13 0 8.80 4 5.67 3 14.00 2 17.00 1 
 11 BAZIZI   Nesrine 1333005748 N 9.27 5 10.27 9 6.00 0 14.25 2 10.00 1 
 12 BELKACEM   Samia 1333001142 N 7.70 0 7.07 0 7.33 3 12.75 2 15.00 1 
 13 BENCHARIF   Soumia 1333000040 N 12.00 9 12.73 9 8.50 3 13.50 2 12.00 1 
 14 BENLATRECHE   Ouidad 1333009692 N 11.20 9 11.60 9 9.50 6 12.50 2 14.00 1 
 15 BENMOUHOUB   Hanane 1333003801 N 9.33 5 10.67 9 7.00 0 12.00 2 14.00 1 
 16 BERKANE   Rafika 1333016595 N 11.80 9 14.20 9 11.50 9 13.50 2 10.00 1 
 17 BORDJIHANE   Wissam 1333003640 N 8.53 5 10.47 9 8.50 3 13.75 2 12.50 1 
 18 BOUABBAS   Djaouida 1333005787 N 9.13 5 8.80 0 5.00 0 11.75 2 19.00 1 
 19 BOUAMARA   Souad 1333005687 N 11.80 9 12.60 9 11.00 9 13.00 2 10.50 1 
 20 BOUCHAKEL   Nassim 1333005749 N 8.63 5 6.87 0 5.33 0 12.00 2 11.00 1 
 21 BOULAICHE   Rachida 1333005147 N 9.70 5 9.20 0 5.00 0 13.50 2 11.50 1 
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 22 BOUMANSOURA   Kahina 125059839 N 12.47 9 15.00 9 9.83 6 14.00 2 13.00 1 
 23 BOUYOUCEF   Meriem 1333009679 N 8.43 0 7.87 4 12.00 9 13.50 2 14.00 1 
 24 BOUZEKRI   Nadjat 1333007661 N 7.87 0 9.27 0 4.50 0 11.50 2 10.00 1 
 25 BRAHMI   Sabrina 1333010819 N 8.27 0 11.33 9 7.00 3 11.50 2 13.00 1 
 26 BRIKH   Keltoum 1333005726 N 8.90 5 11.07 9 6.50 3 12.00 2 12.00 1 
 27 CHEMLAL   Ahlam 123013020 N 10.27 9 9.73 4 8.83 6 14.00 2 11.00 1 
 28 CHETIOUI   Leila 123009944 N 11.87 9 9.80 4 11.00 9 13.00 2 10.00 1 
 29 CHIBANI   Nacer-eddine 1333018169 N 8.13 5 6.20 0 6.50 0 13.75 2 11.50 1 
 30 DAACHI   Fouzia 1333007795 N 8.00 5 10.80 9 5.00 0 13.50 2 10.00 1 
 31 DAIKHA   Sarah 1333001413 N 10.07 9 11.53 9 11.17 9 11.00 2 11.00 1 
 32 DJELOUAH   Leila 1333014060 N 10.67 9 10.40 9 7.67 3 12.25 2 11.00 1 
 33 ferradj   cylia 123007689 N 7.80 0 9.73 5 4.83 3 12.00 2 10.00 1 
 34 FETTOUS   Soraya 1333011090 N 9.33 5 9.80 5 4.33 0 12.75 2 11.00 1 
 35 GHILAS   Nacima 1333012433 N 8.97 5 11.27 9 6.83 3 13.25 2 13.50 1 
 36 HADDAD   Samira 123008372 N 7.13 0 6.47 0 5.50 0 12.00 2 7.00 0 
 37 HAMACHE   Fahima 1333000066 N 7.33 0 8.67 0 7.00 3 11.75 2 11.00 1 
 38 hamani   wardia 123001602 N 7.47 0 6.93 0 5.17 0 11.50 2 12.00 1 
 39 HAROU   Lydia 1333001224 N 9.07 5 8.13 0 6.83 3 10.25 2 12.00 1 
 40 IDER   Riad 1333006721 N 8.70 5 12.00 9 6.17 3 12.00 2 17.50 1 
 41 IGHENNOUSSEN   Lynda 1333001495 N 8.53 0 10.20 9 8.50 3 12.50 2 12.50 1 
 42 IHADDADEN   Nouara 1333016113 N 10.27 9 10.00 9 4.50 0 11.25 2 16.00 1 
 43 IOUKNANE   Aldjia 1333005806 N 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 
 44 ITSGARETS   Nabila 1333006286 N 10.33 9 12.93 9 8.17 3 13.50 2 11.00 1 
 45 KERNOU   Salma 123003592 N 8.07 5 6.87 0 8.00 3 13.25 2 9.00 0 
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 46 KHALDI   Kahina 1333008439 N 9.47 5 8.20 0 7.33 3 10.50 2 10.00 1 
 47 kheniche   souad 123007670 N 7.93 0 9.87 5 7.33 3 11.50 2 12.00 1 
 48 khezana   sabrina 123005244 N 7.60 0 8.67 0 7.17 3 11.75 2 11.00 1 
 49 MAAMRI   Halima 1333003508 N 9.80 5 9.80 5 4.50 0 11.50 2 12.50 1 
 50 MAKHLOUFI   Katia 123004484 N 9.40 0 9.87 5 9.83 6 11.50 2 11.00 1 
 51 MAMMERI   Chabha 1333005797 N 10.33 9 10.40 9 7.33 3 12.75 2 17.00 1 
 52 MAZER   Fadila 1333005714 N 9.93 5 11.20 9 7.83 3 12.50 2 11.00 1 
 53 MEKTOUT   Fadila 1333014034 N 8.93 5 10.20 9 7.33 3 12.50 2 12.00 1 
 54 MELLAL   Ouarda 1333015927 N 7.20 0 5.87 0 5.00 0 11.50 2 8.50 0 
 55 MOKRANE   Tinhinane 1333015352 N 9.00 5 10.80 9 10.67 9 11.50 2 6.50 0 
 56 M'SILI   Sara 1333005694 N 7.13 0 13.53 9 8.00 0 13.25 2 17.00 1 
 57 NESSARK   Rima 1333009477 N 9.53 5 11.27 9 8.83 6 13.00 2 13.50 1 
 58 OUADFEL   Sonia 1333005802 N 9.53 5 10.80 9 6.00 0 13.25 2 12.00 1 
 59 REBBOUH   Houda 1333004523 N 10.87 9 9.07 0 8.17 6 6.50 1 17.50 1 
 60 RECHERACHE   Hanane 1333018044 N 9.73 5 9.60 4 4.83 0 10.25 2 10.00 1 
 61 SAADI   Naoual 1333009575 N 7.33 0 9.13 5 5.83 3 12.50 2 9.00 0 
 62 SABRI   Nadia 1333010420 N 12.17 9 12.20 9 11.33 9 12.75 2 13.50 1 
 63 SELLAH   Hayet 1333009465 N 8.47 5 9.07 5 6.83 0 11.50 2 10.00 1 
 64 SERIKMA   Amel 123005934 N 10.33 9 7.60 0 7.33 6 12.50 2 14.00 1 
 65 SOULA   Hadjira 123014765 N 11.67 9 12.07 9 10.67 9 11.25 2 18.50 1 
 66 TACHERAFT   Kahina 1333010939 N 7.87 5 9.40 4 9.33 3 13.00 2 13.50 1 
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 1- ......................................................................................... 5- .................................................................................... 
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 3- ......................................................................................... 7- .................................................................................... 
 4- ......................................................................................... 8- .................................................................................... 
 

 Nombre de reçus: 0 sur 66 soit 0.00% 
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 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AFROUNE   Ouardia 1333013307 N 5.33 0 10.83 5       8.63 5.00 S1  
 2 AISSAOUI   Ibtissam 1333009766 N 6.00 0 11.00 5       9.00 5.00 S1  
 3 AIT OUALI   Souhila 11SEGC037914 N 9.67 0 12.00 5       11.07 9.00 S1  
 4 ALLOU   Hakim 1333016236 N 6.83 0 9.67 0       8.53 S1  
 5 ALLOUCHE   Samira 1333018075 N 6.00 0 9.67 0       8.20 S1  
 6 AMRAOUI   Kahina 1333001471 N 10.17 4 11.00 5       10.67 9.00 S1  
 7 AMRAOUI   Nassira 1333001543 N 5.00 0 9.33 0       7.60 S1  
 8 AZRINE   Nadjet 1333000104 N 7.67 0 11.50 5       9.97 5.00 S1  
 9 BAA   Lidia 1333005737 N 6.67 0 9.33 0       8.27 S1  
 10 BAKLI   Rahima 1333013974 N 4.33 0 9.00 0       7.13 S1  
 11 BAZIZI   Nesrine 1333005748 N 5.67 0 11.67 5       9.27 5.00 S1  
 12 BELKACEM   Samia 1333001142 N 8.00 0 7.50 0       7.70 S1  
 13 BENCHARIF   Soumia 1333000040 N 10.00 4 13.33 5       12.00 9.00 S1  
 14 BENLATRECHE   Ouidad 1333009692 N 9.00 0 12.67 5       11.20 9.00 S1  
 15 BENMOUHOUB   Hanane 1333003801 N 6.33 0 11.33 5       9.33 5.00 S1  
 16 BERKANE   Rafika 1333016595 N 9.50 0 13.33 5       11.80 9.00 S1  
 17 BORDJIHANE   Wissam 1333003640 N 6.33 0 10.00 5       8.53 5.00 S1  
 18 BOUABBAS   Djaouida 1333005787 N 7.33 0 10.33 5       9.13 5.00 S1  
 19 BOUAMARA   Souad 1333005687 N 10.00 4 13.00 5       11.80 9.00 S1  
 20 BOUCHAKEL   Nassim 1333005749 N 6.33 0 10.17 5       8.63 5.00 S1  
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
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 21 BOULAICHE   Rachida 1333005147 N 7.00 0 11.50 5       9.70 5.00 S1  
 22 BOUMANSOURA   Kahina 125059839 N 10.67 4 13.67 5       12.47 9.00 S1  
 23 BOUYOUCEF   Meriem 1333009679 N 6.33 0 9.83 0       8.43 S1  
 24 BOUZEKRI   Nadjat 1333007661 N 5.67 0 9.33 0       7.87 S1  
 25 BRAHMI   Sabrina 1333010819 N 6.67 0 9.33 0       8.27 S1  
 26 BRIKH   Keltoum 1333005726 N 6.00 0 10.83 5       8.90 5.00 S1  
 27 CHEMLAL   Ahlam 123013020 N 6.67 0 12.67 5       10.27 9.00 S1  
 28 CHETIOUI   Leila 123009944 N 10.67 4 12.67 5       11.87 9.00 S1  
 29 CHIBANI   Nacer-eddine 1333018169 N 5.33 0 10.00 5       8.13 5.00 S1  
 30 DAACHI   Fouzia 1333007795 N 5.00 0 10.00 5       8.00 5.00 S1  
 31 DAIKHA   Sarah 1333001413 N 7.67 0 11.67 5       10.07 9.00 S1  
 32 DJELOUAH   Leila 1333014060 N 10.67 4 10.67 5       10.67 9.00 S1  
 33 ferradj   cylia 123007689 N 6.00 0 9.00 0       7.80 S1  
 34 FETTOUS   Soraya 1333011090 N 8.33 0 10.00 5       9.33 5.00 S1  
 35 GHILAS   Nacima 1333012433 N 6.67 0 10.50 5       8.97 5.00 S1  
 36 HADDAD   Samira 123008372 N 4.33 0 9.00 0       7.13 S1  
 37 HAMACHE   Fahima 1333000066 N 4.33 0 9.33 0       7.33 S1  
 38 hamani   wardia 123001602 N 5.67 0 8.67 0       7.47 S1  
 39 HAROU   Lydia 1333001224 N 4.67 0 12.00 5       9.07 5.00 S1  
 40 IDER   Riad 1333006721 N 5.00 0 11.17 5       8.70 5.00 S1  
 41 IGHENNOUSSEN   Lynda 1333001495 N 8.33 0 8.67 0       8.53 S1  
 42 IHADDADEN   Nouara 1333016113 N 7.67 0 12.00 5       10.27 9.00 S1  
 43 IOUKNANE   Aldjia 1333005806 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
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 44 ITSGARETS   Nabila 1333006286 N 9.33 0 11.00 5       10.33 9.00 S1  
 45 KERNOU   Salma 123003592 N 5.17 0 10.00 5       8.07 5.00 S1  
 46 KHALDI   Kahina 1333008439 N 7.67 0 10.67 5       9.47 5.00 S1  
 47 kheniche   souad 123007670 N 6.33 0 9.00 0       7.93 S1  
 48 khezana   sabrina 123005244 N 5.00 0 9.33 0       7.60 S1  
 49 MAAMRI   Halima 1333003508 N 7.00 0 11.67 5       9.80 5.00 S1  
 50 MAKHLOUFI   Katia 123004484 N 9.00 0 9.67 0       9.40 S1  
 51 MAMMERI   Chabha 1333005797 N 8.33 0 11.67 5       10.33 9.00 S1  
 52 MAZER   Fadila 1333005714 N 8.83 0 10.67 5       9.93 5.00 S1  
 53 MEKTOUT   Fadila 1333014034 N 4.33 0 12.00 5       8.93 5.00 S1  
 54 MELLAL   Ouarda 1333015927 N 4.00 0 9.33 0       7.20 S1  
 55 MOKRANE   Tinhinane 1333015352 N 7.00 0 10.33 5       9.00 5.00 S1  
 56 M'SILI   Sara 1333005694 N 4.33 0 9.00 0       7.13 S1  
 57 NESSARK   Rima 1333009477 N 8.83 0 10.00 5       9.53 5.00 S1  
 58 OUADFEL   Sonia 1333005802 N 7.83 0 10.67 5       9.53 5.00 S1  
 59 REBBOUH   Houda 1333004523 N 7.67 0 13.00 5       10.87 9.00 S1  
 60 RECHERACHE   Hanane 1333018044 N 7.33 0 11.33 5       9.73 5.00 S1  
 61 SAADI   Naoual 1333009575 N 5.33 0 8.67 0       7.33 S1  
 62 SABRI   Nadia 1333010420 N 11.67 4 12.50 5       12.17 9.00 S1  
 63 SELLAH   Hayet 1333009465 N 4.67 0 11.00 5       8.47 5.00 S1  
 64 SERIKMA   Amel 123005934 N 9.33 0 11.00 5       10.33 9.00 S1  
 65 SOULA   Hadjira 123014765 N 12.17 4 11.33 5       11.67 9.00 S1  
 66 TACHERAFT   Kahina 1333010939 N 3.67 0 10.67 5       7.87 5.00 S1  
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 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الــحـديــث الـعـربـي الأدب وحدة  :  1532و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52ندح 52نأح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  18 sur 66 soit  27.27 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 66 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
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 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AFROUNE   Ouardia 1333013307 N 14.00 1 16.00 1       15.00 2.00 S1  
 2 AISSAOUI   Ibtissam 1333009766 N 15.00 1 15.50 1       15.25 2.00 S1  
 3 AIT OUALI   Souhila 11SEGC037914 N 13.00 1 16.00 1       14.50 2.00 S1  
 4 ALLOU   Hakim 1333016236 N 4.00 0 13.00 1       8.50 1.00 S1  
 5 ALLOUCHE   Samira 1333018075 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 6 AMRAOUI   Kahina 1333001471 N 12.00 1 12.00 1       12.00 2.00 S1  
 7 AMRAOUI   Nassira 1333001543 N 12.00 1 16.00 1       14.00 2.00 S1  
 8 AZRINE   Nadjet 1333000104 N 12.00 1 16.50 1       14.25 2.00 S1  
 9 BAA   Lidia 1333005737 N 13.00 1 17.00 1       15.00 2.00 S1  
 10 BAKLI   Rahima 1333013974 N 13.00 1 15.00 1       14.00 2.00 S1  
 11 BAZIZI   Nesrine 1333005748 N 14.00 1 14.50 1       14.25 2.00 S1  
 12 BELKACEM   Samia 1333001142 N 11.00 1 14.50 1       12.75 2.00 S1  
 13 BENCHARIF   Soumia 1333000040 N 12.00 1 15.00 1       13.50 2.00 S1  
 14 BENLATRECHE   Ouidad 1333009692 N 10.00 1 15.00 1       12.50 2.00 S1  
 15 BENMOUHOUB   Hanane 1333003801 N 12.00 1 12.00 1       12.00 2.00 S1  
 16 BERKANE   Rafika 1333016595 N 12.00 1 15.00 1       13.50 2.00 S1  
 17 BORDJIHANE   Wissam 1333003640 N 12.00 1 15.50 1       13.75 2.00 S1  
 18 BOUABBAS   Djaouida 1333005787 N 10.00 1 13.50 1       11.75 2.00 S1  
 19 BOUAMARA   Souad 1333005687 N 13.00 1 13.00 1       13.00 2.00 S1  
 20 BOUCHAKEL   Nassim 1333005749 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
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 PV de l'UE : الإسـتــــكــشافــية التـعـلـيـم وحدة  :  4532و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52أصن 52مدر 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOULAICHE   Rachida 1333005147 N 12.00 1 15.00 1       13.50 2.00 S1  
 22 BOUMANSOURA   Kahina 125059839 N 13.00 1 15.00 1       14.00 2.00 S1  
 23 BOUYOUCEF   Meriem 1333009679 N 13.00 1 14.00 1       13.50 2.00 S1  
 24 BOUZEKRI   Nadjat 1333007661 N 10.00 1 13.00 1       11.50 2.00 S1  
 25 BRAHMI   Sabrina 1333010819 N 10.00 1 13.00 1       11.50 2.00 S1  
 26 BRIKH   Keltoum 1333005726 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 27 CHEMLAL   Ahlam 123013020 N 13.00 1 15.00 1       14.00 2.00 S1  
 28 CHETIOUI   Leila 123009944 N 11.00 1 15.00 1       13.00 2.00 S1  
 29 CHIBANI   Nacer-eddine 1333018169 N 12.00 1 15.50 1       13.75 2.00 S1  
 30 DAACHI   Fouzia 1333007795 N 13.00 1 14.00 1       13.50 2.00 S1  
 31 DAIKHA   Sarah 1333001413 N 11.00 1 11.00 1       11.00 2.00 S1  
 32 DJELOUAH   Leila 1333014060 N 11.00 1 13.50 1       12.25 2.00 S1  
 33 ferradj   cylia 123007689 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 34 FETTOUS   Soraya 1333011090 N 12.00 1 13.50 1       12.75 2.00 S1  
 35 GHILAS   Nacima 1333012433 N 13.00 1 13.50 1       13.25 2.00 S1  
 36 HADDAD   Samira 123008372 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 37 HAMACHE   Fahima 1333000066 N 11.00 1 12.50 1       11.75 2.00 S1  
 38 hamani   wardia 123001602 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 39 HAROU   Lydia 1333001224 N 8.00 0 12.50 1       10.25 2.00 S1  
 40 IDER   Riad 1333006721 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 41 IGHENNOUSSEN   Lynda 1333001495 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 42 IHADDADEN   Nouara 1333016113 N 10.00 1 12.50 1       11.25 2.00 S1  
 43 IOUKNANE   Aldjia 1333005806 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإسـتــــكــشافــية التـعـلـيـم وحدة  :  4532و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52أصن 52مدر 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 ITSGARETS   Nabila 1333006286 N 14.00 1 13.00 1       13.50 2.00 S1  
 45 KERNOU   Salma 123003592 N 12.00 1 14.50 1       13.25 2.00 S1  
 46 KHALDI   Kahina 1333008439 N 8.00 0 13.00 1       10.50 2.00 S1  
 47 kheniche   souad 123007670 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 48 khezana   sabrina 123005244 N 11.00 1 12.50 1       11.75 2.00 S1  
 49 MAAMRI   Halima 1333003508 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 50 MAKHLOUFI   Katia 123004484 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 51 MAMMERI   Chabha 1333005797 N 12.00 1 13.50 1       12.75 2.00 S1  
 52 MAZER   Fadila 1333005714 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 53 MEKTOUT   Fadila 1333014034 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 54 MELLAL   Ouarda 1333015927 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 55 MOKRANE   Tinhinane 1333015352 N 10.00 1 13.00 1       11.50 2.00 S1  
 56 M'SILI   Sara 1333005694 N 12.00 1 14.50 1       13.25 2.00 S1  
 57 NESSARK   Rima 1333009477 N 12.00 1 14.00 1       13.00 2.00 S1  
 58 OUADFEL   Sonia 1333005802 N 12.00 1 14.50 1       13.25 2.00 S1  
 59 REBBOUH   Houda 1333004523 N 2.00 0 11.00 1       6.50 1.00 S1  
 60 RECHERACHE   Hanane 1333018044 N 8.00 0 12.50 1       10.25 2.00 S1  
 61 SAADI   Naoual 1333009575 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 62 SABRI   Nadia 1333010420 N 12.00 1 13.50 1       12.75 2.00 S1  
 63 SELLAH   Hayet 1333009465 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 64 SERIKMA   Amel 123005934 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 65 SOULA   Hadjira 123014765 N 10.00 1 12.50 1       11.25 2.00 S1  
 66 TACHERAFT   Kahina 1333010939 N 13.00 1 13.00 1       13.00 2.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإسـتــــكــشافــية التـعـلـيـم وحدة  :  4532و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52أصن 52مدر 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  63 sur 66 soit  95.45 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 66 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــة عــلــوم وحدة  :  2532و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52لسع 52لمن 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AFROUNE   Ouardia 1333013307 N 10.67 5 9.50 0       10.20 9.00 S1  
 2 AISSAOUI   Ibtissam 1333009766 N 6.33 0 8.50 0       7.20 S1  
 3 AIT OUALI   Souhila 11SEGC037914 N 8.00 0 12.33 4       9.73 4.00 S1  
 4 ALLOU   Hakim 1333016236 N 11.67 5 11.33 4       11.53 9.00 S1  
 5 ALLOUCHE   Samira 1333018075 N 11.33 5 5.83 0       9.13 5.00 S1  
 6 AMRAOUI   Kahina 1333001471 N 10.33 5 9.33 0       9.93 5.00 S1  
 7 AMRAOUI   Nassira 1333001543 N 9.67 0 9.17 0       9.47 S1  
 8 AZRINE   Nadjet 1333000104 N 9.33 0 13.67 4       11.07 9.00 S1  
 9 BAA   Lidia 1333005737 N 11.00 5 9.67 0       10.47 9.00 S1  
 10 BAKLI   Rahima 1333013974 N 8.00 0 10.00 4       8.80 4.00 S1  
 11 BAZIZI   Nesrine 1333005748 N 10.00 5 10.67 4       10.27 9.00 S1  
 12 BELKACEM   Samia 1333001142 N 6.67 0 7.67 0       7.07 S1  
 13 BENCHARIF   Soumia 1333000040 N 13.67 5 11.33 4       12.73 9.00 S1  
 14 BENLATRECHE   Ouidad 1333009692 N 11.33 5 12.00 4       11.60 9.00 S1  
 15 BENMOUHOUB   Hanane 1333003801 N 12.67 5 7.67 0       10.67 9.00 S1  
 16 BERKANE   Rafika 1333016595 N 13.00 5 16.00 4       14.20 9.00 S1  
 17 BORDJIHANE   Wissam 1333003640 N 12.67 5 7.17 0       10.47 9.00 S1  
 18 BOUABBAS   Djaouida 1333005787 N 8.33 0 9.50 0       8.80 S1  
 19 BOUAMARA   Souad 1333005687 N 13.00 5 12.00 4       12.60 9.00 S1  
 20 BOUCHAKEL   Nassim 1333005749 N 8.00 0 5.17 0       6.87 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــة عــلــوم وحدة  :  2532و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52لسع 52لمن 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOULAICHE   Rachida 1333005147 N 9.67 0 8.50 0       9.20 S1  
 22 BOUMANSOURA   Kahina 125059839 N 14.33 5 16.00 4       15.00 9.00 S1  
 23 BOUYOUCEF   Meriem 1333009679 N 6.33 0 10.17 4       7.87 4.00 S1  
 24 BOUZEKRI   Nadjat 1333007661 N 9.67 0 8.67 0       9.27 S1  
 25 BRAHMI   Sabrina 1333010819 N 13.00 5 8.83 0       11.33 9.00 S1  
 26 BRIKH   Keltoum 1333005726 N 12.67 5 8.67 0       11.07 9.00 S1  
 27 CHEMLAL   Ahlam 123013020 N 9.33 0 10.33 4       9.73 4.00 S1  
 28 CHETIOUI   Leila 123009944 N 9.67 0 10.00 4       9.80 4.00 S1  
 29 CHIBANI   Nacer-eddine 1333018169 N 7.33 0 4.50 0       6.20 S1  
 30 DAACHI   Fouzia 1333007795 N 12.67 5 8.00 0       10.80 9.00 S1  
 31 DAIKHA   Sarah 1333001413 N 11.67 5 11.33 4       11.53 9.00 S1  
 32 DJELOUAH   Leila 1333014060 N 11.67 5 8.50 0       10.40 9.00 S1  
 33 ferradj   cylia 123007689 N 10.67 5 8.33 0       9.73 5.00 S1  
 34 FETTOUS   Soraya 1333011090 N 11.67 5 7.00 0       9.80 5.00 S1  
 35 GHILAS   Nacima 1333012433 N 11.67 5 10.67 4       11.27 9.00 S1  
 36 HADDAD   Samira 123008372 N 4.33 0 9.67 0       6.47 S1  
 37 HAMACHE   Fahima 1333000066 N 9.33 0 7.67 0       8.67 S1  
 38 hamani   wardia 123001602 N 8.00 0 5.33 0       6.93 S1  
 39 HAROU   Lydia 1333001224 N 8.00 0 8.33 0       8.13 S1  
 40 IDER   Riad 1333006721 N 14.33 5 8.50 0       12.00 9.00 S1  
 41 IGHENNOUSSEN   Lynda 1333001495 N 11.00 5 9.00 0       10.20 9.00 S1  
 42 IHADDADEN   Nouara 1333016113 N 10.67 5 9.00 0       10.00 9.00 S1  
 43 IOUKNANE   Aldjia 1333005806 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــة عــلــوم وحدة  :  2532و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52لسع 52لمن 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 ITSGARETS   Nabila 1333006286 N 13.33 5 12.33 4       12.93 9.00 S1  
 45 KERNOU   Salma 123003592 N 7.33 0 6.17 0       6.87 S1  
 46 KHALDI   Kahina 1333008439 N 7.67 0 9.00 0       8.20 S1  
 47 kheniche   souad 123007670 N 12.00 5 6.67 0       9.87 5.00 S1  
 48 khezana   sabrina 123005244 N 9.33 0 7.67 0       8.67 S1  
 49 MAAMRI   Halima 1333003508 N 11.00 5 8.00 0       9.80 5.00 S1  
 50 MAKHLOUFI   Katia 123004484 N 10.33 5 9.17 0       9.87 5.00 S1  
 51 MAMMERI   Chabha 1333005797 N 10.67 5 10.00 4       10.40 9.00 S1  
 52 MAZER   Fadila 1333005714 N 10.67 5 12.00 4       11.20 9.00 S1  
 53 MEKTOUT   Fadila 1333014034 N 12.00 5 7.50 0       10.20 9.00 S1  
 54 MELLAL   Ouarda 1333015927 N 6.00 0 5.67 0       5.87 S1  
 55 MOKRANE   Tinhinane 1333015352 N 10.00 5 12.00 4       10.80 9.00 S1  
 56 M'SILI   Sara 1333005694 N 16.00 5 9.83 0       13.53 9.00 S1  
 57 NESSARK   Rima 1333009477 N 11.67 5 10.67 4       11.27 9.00 S1  
 58 OUADFEL   Sonia 1333005802 N 12.00 5 9.00 0       10.80 9.00 S1  
 59 REBBOUH   Houda 1333004523 N 9.00 0 9.17 0       9.07 S1  
 60 RECHERACHE   Hanane 1333018044 N 9.33 0 10.00 4       9.60 4.00 S1  
 61 SAADI   Naoual 1333009575 N 11.67 5 5.33 0       9.13 5.00 S1  
 62 SABRI   Nadia 1333010420 N 12.67 5 11.50 4       12.20 9.00 S1  
 63 SELLAH   Hayet 1333009465 N 10.00 5 7.67 0       9.07 5.00 S1  
 64 SERIKMA   Amel 123005934 N 7.33 0 8.00 0       7.60 S1  
 65 SOULA   Hadjira 123014765 N 11.00 5 13.67 4       12.07 9.00 S1  
 66 TACHERAFT   Kahina 1333010939 N 9.00 0 10.00 4       9.40 4.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــة عــلــوم وحدة  :  2532و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    52لسع 52لمن 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  31 sur 66 soit  46.97 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 66 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : يــــةالــمــنـهـجــــ الـتـعـلـيـم وحدة  :  3532و       de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   52خحخ 52خلج 52هحج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AFROUNE   Ouardia 1333013307 N 1.00 0 4.50 0 11.00 3     5.50 3.00 S1  
 2 AISSAOUI   Ibtissam 1333009766 N 5.00 0 14.00 3 10.00 3     9.67 6.00 S1  
 3 AIT OUALI   Souhila 11SEGC037914 N 5.00 0 13.00 3 6.00 0     8.00 3.00 S1  
 4 ALLOU   Hakim 1333016236 N 8.00 0 5.00 0 12.00 3     8.33 3.00 S1  
 5 ALLOUCHE   Samira 1333018075 N 5.00 0 7.50 0 10.00 3     7.50 3.00 S1  
 6 AMRAOUI   Kahina 1333001471 N 5.00 0 11.00 3 7.00 0     7.67 3.00 S1  
 7 AMRAOUI   Nassira 1333001543 N 3.00 0 7.50 0 8.00 0     6.17 S1  
 8 AZRINE   Nadjet 1333000104 N 6.00 0 11.50 3 10.00 3     9.17 6.00 S1  
 9 BAA   Lidia 1333005737 N 5.00 0 11.00 3 6.00 0     7.33 3.00 S1  
 10 BAKLI   Rahima 1333013974 N 2.00 0 5.00 0 10.00 3     5.67 3.00 S1  
 11 BAZIZI   Nesrine 1333005748 N 5.00 0 5.00 0 8.00 0     6.00 S1  
 12 BELKACEM   Samia 1333001142 N 3.00 0 6.00 0 13.00 3     7.33 3.00 S1  
 13 BENCHARIF   Soumia 1333000040 N 5.00 0 9.50 0 11.00 3     8.50 3.00 S1  
 14 BENLATRECHE   Ouidad 1333009692 N 4.00 0 12.50 3 12.00 3     9.50 6.00 S1  
 15 BENMOUHOUB   Hanane 1333003801 N 5.00 0 9.00 0 7.00 0     7.00 S1  
 16 BERKANE   Rafika 1333016595 N 8.50 0 16.00 3 10.00 3     11.50 9.00 S1  
 17 BORDJIHANE   Wissam 1333003640 N 7.00 0 8.50 0 10.00 3     8.50 3.00 S1  
 18 BOUABBAS   Djaouida 1333005787 N 2.00 0 5.00 0 8.00 0     5.00 S1  
 19 BOUAMARA   Souad 1333005687 N 5.00 0 18.00 3 10.00 3     11.00 9.00 S1  
 20 BOUCHAKEL   Nassim 1333005749 N 3.00 0 6.00 0 7.00 0     5.33 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques générales 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : يــــةالــمــنـهـجــــ الـتـعـلـيـم وحدة  :  3532و       de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   52خحخ 52خلج 52هحج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOULAICHE   Rachida 1333005147 N 5.00 0 5.00 0 5.00 0     5.00 S1  
 22 BOUMANSOURA   Kahina 125059839 N 8.50 0 10.00 3 11.00 3     9.83 6.00 S1  
 23 BOUYOUCEF   Meriem 1333009679 N 5.00 0 16.00 3 15.00 3     12.00 9.00 S1  
 24 BOUZEKRI   Nadjat 1333007661 N 1.00 0 6.50 0 6.00 0     4.50 S1  
 25 BRAHMI   Sabrina 1333010819 N 2.00 0 9.00 0 10.00 3     7.00 3.00 S1  
 26 BRIKH   Keltoum 1333005726 N 2.00 0 7.50 0 10.00 3     6.50 3.00 S1  
 27 CHEMLAL   Ahlam 123013020 N 5.00 0 10.50 3 11.00 3     8.83 6.00 S1  
 28 CHETIOUI   Leila 123009944 N 8.00 0 9.00 0 16.00 3     11.00 9.00 S1  
 29 CHIBANI   Nacer-eddine 1333018169 N 4.00 0 7.50 0 8.00 0     6.50 S1  
 30 DAACHI   Fouzia 1333007795 N 3.00 0 7.00 0 5.00 0     5.00 S1  
 31 DAIKHA   Sarah 1333001413 N 7.00 0 10.50 3 16.00 3     11.17 9.00 S1  
 32 DJELOUAH   Leila 1333014060 N 5.00 0 11.00 3 7.00 0     7.67 3.00 S1  
 33 ferradj   cylia 123007689 N 1.00 0 3.50 0 10.00 3     4.83 3.00 S1  
 34 FETTOUS   Soraya 1333011090 N 3.00 0 3.00 0 7.00 0     4.33 S1  
 35 GHILAS   Nacima 1333012433 N 1.00 0 9.50 0 10.00 3     6.83 3.00 S1  
 36 HADDAD   Samira 123008372 N 4.00 0 7.50 0 5.00 0     5.50 S1  
 37 HAMACHE   Fahima 1333000066 N 3.00 0 8.00 0 10.00 3     7.00 3.00 S1  
 38 hamani   wardia 123001602 N 1.00 0 8.50 0 6.00 0     5.17 S1  
 39 HAROU   Lydia 1333001224 N 3.00 0 7.50 0 10.00 3     6.83 3.00 S1  
 40 IDER   Riad 1333006721 N 3.00 0 5.50 0 10.00 3     6.17 3.00 S1  
 41 IGHENNOUSSEN   Lynda 1333001495 N 3.00 0 9.50 0 13.00 3     8.50 3.00 S1  
 42 IHADDADEN   Nouara 1333016113 N 3.00 0 4.50 0 6.00 0     4.50 S1  
 43 IOUKNANE   Aldjia 1333005806 N 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
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 Département  Langue et littérature arabes 
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 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
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 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : يــــةالــمــنـهـجــــ الـتـعـلـيـم وحدة  :  3532و       de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   52خحخ 52خلج 52هحج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 ITSGARETS   Nabila 1333006286 N 8.00 0 6.50 0 10.00 3     8.17 3.00 S1  
 45 KERNOU   Salma 123003592 N 3.00 0 14.00 3 7.00 0     8.00 3.00 S1  
 46 KHALDI   Kahina 1333008439 N 1.00 0 13.00 3 8.00 0     7.33 3.00 S1  
 47 kheniche   souad 123007670 N 3.00 0 8.00 0 11.00 3     7.33 3.00 S1  
 48 khezana   sabrina 123005244 N 5.00 0 6.50 0 10.00 3     7.17 3.00 S1  
 49 MAAMRI   Halima 1333003508 N 5.00 0 6.50 0 2.00 0     4.50 S1  
 50 MAKHLOUFI   Katia 123004484 N 5.00 0 12.50 3 12.00 3     9.83 6.00 S1  
 51 MAMMERI   Chabha 1333005797 N 5.00 0 6.00 0 11.00 3     7.33 3.00 S1  
 52 MAZER   Fadila 1333005714 N 7.00 0 6.50 0 10.00 3     7.83 3.00 S1  
 53 MEKTOUT   Fadila 1333014034 N 1.00 0 13.00 3 8.00 0     7.33 3.00 S1  
 54 MELLAL   Ouarda 1333015927 N 2.00 0 7.00 0 6.00 0     5.00 S1  
 55 MOKRANE   Tinhinane 1333015352 N 8.00 0 9.00 0 15.00 3     10.67 9.00 S1  
 56 M'SILI   Sara 1333005694 N 7.00 0 8.00 0 9.00 0     8.00 S1  
 57 NESSARK   Rima 1333009477 N 5.00 0 10.50 3 11.00 3     8.83 6.00 S1  
 58 OUADFEL   Sonia 1333005802 N 3.00 0 7.00 0 8.00 0     6.00 S1  
 59 REBBOUH   Houda 1333004523 N 11.00 3 3.50 0 10.00 3     8.17 6.00 S1  
 60 RECHERACHE   Hanane 1333018044 N 1.00 0 8.50 0 5.00 0     4.83 S1  
 61 SAADI   Naoual 1333009575 N 2.00 0 5.50 0 10.00 3     5.83 3.00 S1  
 62 SABRI   Nadia 1333010420 N 10.00 3 8.00 0 16.00 3     11.33 9.00 S1  
 63 SELLAH   Hayet 1333009465 N 7.00 0 5.50 0 8.00 0     6.83 S1  
 64 SERIKMA   Amel 123005934 N 2.00 0 10.00 3 10.00 3     7.33 6.00 S1  
 65 SOULA   Hadjira 123014765 N 7.00 0 15.00 3 10.00 3     10.67 9.00 S1  
 66 TACHERAFT   Kahina 1333010939 N 5.00 0 8.00 0 15.00 3     9.33 3.00 S1  
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 PV de l'UE : يــــةالــمــنـهـجــــ الـتـعـلـيـم وحدة  :  3532و       de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   52خحخ 52خلج 52هحج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  8 sur 66 soit  12.12 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 66 soit 0.00 % 
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 Résultat UE     52لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AFROUNE   Ouardia 1333013307 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 2 AISSAOUI   Ibtissam 1333009766 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 3 AIT OUALI   Souhila 11SEGC037914 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 4 ALLOU   Hakim 1333016236 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 5 ALLOUCHE   Samira 1333018075 N 18.50 1         18.50 1.00 S1  
 6 AMRAOUI   Kahina 1333001471 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 7 AMRAOUI   Nassira 1333001543 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 8 AZRINE   Nadjet 1333000104 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 9 BAA   Lidia 1333005737 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 10 BAKLI   Rahima 1333013974 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
 11 BAZIZI   Nesrine 1333005748 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 12 BELKACEM   Samia 1333001142 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 13 BENCHARIF   Soumia 1333000040 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 14 BENLATRECHE   Ouidad 1333009692 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 15 BENMOUHOUB   Hanane 1333003801 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 16 BERKANE   Rafika 1333016595 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 17 BORDJIHANE   Wissam 1333003640 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 18 BOUABBAS   Djaouida 1333005787 N 19.00 1         19.00 1.00 S1  
 19 BOUAMARA   Souad 1333005687 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 20 BOUCHAKEL   Nassim 1333005749 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
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 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOULAICHE   Rachida 1333005147 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 22 BOUMANSOURA   Kahina 125059839 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 23 BOUYOUCEF   Meriem 1333009679 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 24 BOUZEKRI   Nadjat 1333007661 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 25 BRAHMI   Sabrina 1333010819 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 26 BRIKH   Keltoum 1333005726 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 27 CHEMLAL   Ahlam 123013020 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 28 CHETIOUI   Leila 123009944 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 29 CHIBANI   Nacer-eddine 1333018169 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 30 DAACHI   Fouzia 1333007795 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 31 DAIKHA   Sarah 1333001413 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 32 DJELOUAH   Leila 1333014060 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 33 ferradj   cylia 123007689 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 34 FETTOUS   Soraya 1333011090 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 35 GHILAS   Nacima 1333012433 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 36 HADDAD   Samira 123008372 N 7.00 0         7.00 S1  
 37 HAMACHE   Fahima 1333000066 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 38 hamani   wardia 123001602 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 39 HAROU   Lydia 1333001224 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 40 IDER   Riad 1333006721 N 17.50 1         17.50 1.00 S1  
 41 IGHENNOUSSEN   Lynda 1333001495 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 42 IHADDADEN   Nouara 1333016113 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 43 IOUKNANE   Aldjia 1333005806 N 0.00 0         0.00 S1  
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 Résultat UE     52لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 ITSGARETS   Nabila 1333006286 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 45 KERNOU   Salma 123003592 N 9.00 0         9.00 S1  
 46 KHALDI   Kahina 1333008439 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 47 kheniche   souad 123007670 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 48 khezana   sabrina 123005244 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 49 MAAMRI   Halima 1333003508 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 50 MAKHLOUFI   Katia 123004484 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 51 MAMMERI   Chabha 1333005797 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
 52 MAZER   Fadila 1333005714 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 53 MEKTOUT   Fadila 1333014034 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 54 MELLAL   Ouarda 1333015927 N 8.50 0         8.50 S1  
 55 MOKRANE   Tinhinane 1333015352 N 6.50 0         6.50 S1  
 56 M'SILI   Sara 1333005694 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
 57 NESSARK   Rima 1333009477 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 58 OUADFEL   Sonia 1333005802 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 59 REBBOUH   Houda 1333004523 N 17.50 1         17.50 1.00 S1  
 60 RECHERACHE   Hanane 1333018044 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 61 SAADI   Naoual 1333009575 N 9.00 0         9.00 S1  
 62 SABRI   Nadia 1333010420 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 63 SELLAH   Hayet 1333009465 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 64 SERIKMA   Amel 123005934 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 65 SOULA   Hadjira 123014765 N 18.50 1         18.50 1.00 S1  
 66 TACHERAFT   Kahina 1333010939 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
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 PV de l'UE : الأفـــقــــيــــــة الــتـعـلـيــم وحدة  :  5532و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE     52لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  60 sur 66 soit  90.91 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 66 soit 0.00 % 


